& filium hominis inscripscerit. Carneum enim atq; corporeum probantes eum. Proinde & obducimus, præscribendo nullum alium credendum deum præter creatorem, dum tales ostendimus CHRISTVM, in quo dinoſcitur deus, qualis promittitur à creatore obducti. Dehinc de deo, carnis autore, & de CHRISTO carnis redemptore, iam & de resurrectione carnis reuincentur, congruenter scilicet & de deo carnis autore, & de CHRISTO carnis redemptore. Hoc fermè modo dicimus ineundam cum haereticis disceptationē. NAM ET ORDO semper à principalibus deduci exposcit, ut de ipso prius constet à quo dicatur dispositum esse quod queritur. Atq; adeo & haeretici ex conscientia infirmitatis, nunq; ordinarie tractat. Certi enim quām laborent, in alterius diuinitatis insinuatione, aduersus deum mudi omnibus naturaliter notum de testimonijs operum, certe et in sacramētis priorem, et in prædicationibus manifestorem, sub obtentu quasi urgētioris causæ, id est ipsius humanæ salutis ante omnia requirendæ, à quæſtionibus resurrectionis incipiunt: quia durius creditur resurrectio carnis, quām una diuinitas: atq; ita tractatum uiribus ordinis sui destitutum, et scrupulis potius oneratum, depreciatibus carnis paulatim alterius diuinitatis temperant sensum, ex ipſa ſpei cōcūſſione et demutatiōe. Deiectus enim unusquisq; uel motus de gradu eius ſpei quam ſuſcepereat apud creatorem, facile iam declinatur ad alterius ſpei autorem, etiam ultro ſuſpīcādum. Per diuerſitatem enim promiſſionum, diuerſitas insinuatur deorum. Sic multos inretitos uideamus, dum ante de resurrectione carnis eliduntur, q; de unione diuinitatis elidunt. Igitur quantū ad haereticos, demōſtrauimus quo cū neo decurrendum sit à nobis: et occurſum eſt etiā ſuo quoq; titulo, de deo quidem unico et CHRISTO eius aduersus Marcionem: de carne uero domini, etiam aduersus quatuor haereses. Ad hanc maxime quæſtionem præſtruendam, uti nunc de ſola carnis resurrectione ita digeram, tanq; penes nos incertum, dum ſit quoq; certum penes creatorem. Nā et multi rudes, et pleriq; ſua fide dubij et ſimplices: plures quos instrui, dirigi, muniri oportebit: quia et hoc latere unio diuinitatis defendetur: ſicut em̄ negata carnis resurrectione concutitur, ita uindicata conſtabilitur. Animæ autem ſalutē credo retractatu carere. Omnes enim ferè haeretici eā\* quo modo uolūt, tamen non negant. Viderit unus (aliqui Lucanus) nec huic quidem ſubſtantia parsens, quam ſecundū Aristotelem diſſoluens, aliud quid pro ea ſubjicit quiddam reſurrecturū. Neq; anima, neq; caro, id eſt non homo, ſed uetus, forſitan tanq; Lucanus. Habet et iſte à nobis plenissimū de omni ſtātu animæ ſtīlum, quam in primis immortalem tuentes, ſoliuſ carnis et defectionem cummaxime adſerimus, redactis in ordinariū materiæ corporis, ſiqua & alibi pro cauſarum incuſione præſtricta diſtulimus. Nā ut quædam prælibari ſolenne eſt: ita & differri neceſſe eſt, dum modo & prælibata ſuppleantur ſuo corpore, & dilata reddantur ſuo nomine. Eſt quidē & \* cōmunib; ſenſib; ſapere in dei rebus, ſed in teſtimoniū ueri, nō in adiutoriū falſi